沖縄県　各校バドミントン部顧問　様
熊本県高体連バドミントン専門部
委員長　権藤　浩二

第７０回　全国高等学校総合体育大会バドミントン競技大会
記念Ｔシャツ予約販売のご案内
拝啓　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、熊本県高等学校体育連盟バドミントン専門部は、第７０回全国高等学校総合体育大会バドミントン競技大会開催に向けて、記念Ｔシャツを販売することとなりました。記念Tシャツの売り上げの一部を大会運営費として使用する予定です。主旨ご理解の上、別添の注文書にてご注文くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
価　　格　　　　　１枚　２，５００円（税込）

　申込方法　　　　　別紙注文集計表ご記入の上、下記へMailにてお申込ください。

　　　　　　　　　　メールアドレス　okikoubad@as.open.ed.jp

　申込締切　　　　　平成３０年１１月１４日（水）17:00　※厳守でお願い致します。

　納品方法　　（１）平成３１年２月中旬　発送予定